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oBróBka po druku

W dzi siej szym wy ma ga ją cym śro do wi -

sku klien ci Hi gh con od no szą suk ce sy, uży -

wa jąc wła ści we go na rzę dzia do wła ści wej

pra cy, opty ma li zu jąc pro duk tyw ność fir my,

zwięk sza jąc ela stycz ność, efek tyw ność kosz -

to wą i wy daj ność. A to wszyst ko po zwa la

le piej od po wia dać na po trze by klien tów

i mak sy ma li zu je zwrot z po nie sio nych in we -

sty cji – po wie dział Shlo mo Nim ro di, dy rek -

tor ge ne ral ny Hi gh con. – Za in spi ro wa ni

przez na szych klien tów, ko rzy sta jąc z ich

uwag, ja kie otrzy ma li śmy na prze strze ni lat,

i te go, jak uży wa ją na szych roz wią zań dzi siaj,

Hi gh con mo że za de mon stro wać, jak cy fro we

cię cie mo że stać się wio dą cą tech no lo gią

w bran ży. Nad szedł już czas na cy fro we cię -

cie i bi go wa nie.

na pol skim ryn ku part ne rem i przed sta -

wi cie lem Hi gh con jest fir ma di gi print sp.

z o.o. wspól ne in sta la cje di gi print i Hi gh con

w pol sce są wzor co we i po ka zu ją wszech -

stron ność roz wią zań do wy kra wa nia i bi go -

wa nia.

Opra co wa no na pod sta wie 

ma te ria łów fir my Hi gh con 

NOWY HIGHCON VULCAN WEJDZIE 

DO KANONU PRODUKCJI OPAKOWAŃ Z TEKTURY

FALISTEJ I ZAPEWNI ISTOTNY PRZEŁOM

W OFEROWANYCH OBECNIE ROZWIĄZANIACH.

VULCAN OBSŁUGUJE FORMATY DO 1,4 X 1,7 M

I O GRUBOŚCI PODŁOŻA DO 5 MM, W TYM

WSZELKIE MIKROFALE, CZY WIĘKSZE GRAMATURY, 

TAKIE JAK B, C I EB

Richard Brown: Vul can Hi gh con znaj dzie za sto so wa nie 
u wie lu przed sta wi cie li bran ży, uzu peł nia jąc ana lo go we
sztan ce i roz wią zu jąc trud ne pro ble my zwią za ne z po trze bą
szyb kie go re ago wa nia, ni skich na kła dów i ogra ni cze nia, 
ja kie na kła da ją mi ni mal ne wiel ko ści za mó wień

reklama finansowanie w poLiGrafii

in te Gra tor sys te mów po Li Gra ficz nych sp. z o.o. ofe ru je kom pLek so wą oB sŁu Gę w za kresie
pro ce su po zy ski wa nia do ta cji unij nych po cząw szy od prze pro wa dze nia kon sul ta cji i ana li zy 
moż li wo ści otrzy ma nia wspar cia, po przez przy go to wa nie kom plet nej do ku men ta cji apli ka cyj nej, aż do
peł ne go roz li cze nia pro jek tu. przy go to wu je my pro jek ty wy łącz nie dla bran ży po li gra ficz nej i pro duk cji
opa ko wań. współ pra cu je my z uczel nia mi i jed nost ka mi ba daw czo -roz wo jo wy mi, po sia da my wła sne 
ba zy pa ten to we, za trud nia my in ży nierów po li gra fii i pa pier nic twa, ma my do świad cze nie w pro jek tach
unij nych o war to ści po nad 502 mln zł. ofe ru je my m.in.:
n konsultacje i analizę szans otrzymania dotacji
n kompleksowe przygotowanie dokumentacji obsługujemy firmy poligraficzne
n rozliczanie otrzymanej dotacji i producentów opakowań z całej polski

INTEGRATOR SYSTEMÓW
POLIGRAFICZNYCH SP. Z O.O.
ul. wolska 88
01-141 warszawa

osoba kontaktowa:
paweł szarubka
mob.: 698 698 602
szarubka.pawel@dotacjedlapoligrafii.pl

BANK PEKAO S.A.
departament klientów korporacyjnych
robert Bińkowski i kom. 727 412 558
robert.binkowski@pekao.com.pl 
www.pekao.com.pl

Bank pe kao s.a. – dru Gi co do wieL ko ści Bank w poL sce i wio dą cy Bank kor po ra cyj ny 

w ra mach bo ga tej ofer ty dla firm roz wi ja my spe cja li za cję sek to ro wą i wspie ra my między innymi 
ta kie bran że jak rol no -spo żyw cza, che micz na, far ma ceu tycz na, ko sme tycz na, pa pier ni cza, drzew na
i opa ko wa nio wa. 
usłu gi skie ro wa ne do firm to fi nan so wa nie stra te gicz nych in we sty cji, bie żą cej dzia łal no ści, wspar cie
w po zy ski wa niu do ta cji oraz w założeniu fundacji rodzinnej, trans ak cje za bez pie cza ją ce ry zy ko kur su
wa lut, cen su row ców i stóp re fe ren cyj nych. 
w ra mach Gru py pe kao za pew nia my tak że le asing, fak to ring i do radz two w pro ce sach kon so li da cji
przez spół ki pe kao le asing, pe kao fak to ring i pe kao in ve st ment Ban king.
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